
USA: nakažených koronavirem je už přes 400
tisíc, téměř 13.000 nákaze podlehlo
- CZ24 News | 9. dubna 2020

USA: Počet lidí nakažených koronavirem překročil v USA hranici 400.000, téměř 13.000 nákaze
podlehlo. Vyplývá to ze statistiky Univerzity Johnse Hopkinse, která vývoj pandemie sleduje.

Americké úřady aktuálně registrují 401.166 případů nákazy a 12.936 úmrtí. Spojené státy jsou co do
počtu zjištěných infikovaných nejvíce zasaženou zemí na světě. V počtu obětí jsou před USA
evropské státy Itálie a Španělsko.

V americkém státě New York za posledních 24 hodin narostl počet zemřelých s koronavirem o 779,
což je denní rekord. V úterý tento nárůst činil 731. Jen ve městě New York nákaze dosud podlehlo
4009 osob.

Americký prezident Donald Trump v úterý uvedl, že jsou již i přes velmi bolestný týden vidět
záblesky naděje, neboť USA se přibližují vrcholu koronavirové křivky.

https://cz24.news/usa-nakazenych-koronavirem-je-uz-pres-400-tisic-temer-13-000-nakaze-podlehlo/
https://cz24.news/usa-nakazenych-koronavirem-je-uz-pres-400-tisic-temer-13-000-nakaze-podlehlo/

